
 

 

UCHWAŁA NR XXX/39/17 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Wysokość opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska w związku 

z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie; 

2. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Jaworzyna Śląska w wymiarze  

do 10 godzin dziennie wynosi 340,00 złotych za miesiąc kalendarzowy. 

2. Świadczenia związane z pobytem, o jakim mowa w ust. 1 obejmują: 

1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, w wymiarze  

do 10 godzin dziennie; 

2) zagwarantowanie dziecku pełnego bezpieczeństwa, właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, 

przez prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb 

dziecka; 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych właściwych do wieku rozwojowego 

dziecka oraz uwzględniających rozwój psychomotoryczny, emocjonalny i społeczny dziecka; 

4) zagwarantowanie zdrowego i racjonalnego żywienia dzieci z uwzględnieniem indywidualnych zaleceń 

lekarskich. 

§ 3. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Jaworzyna Śląska wynosi 5,20 złotych dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2873


		2017-06-19T10:58:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




